In ejus lucum non ingreditur foemina.

Dicitur Heros Tanagræ.

inquirunt, & anxie excutiunt, ecqua foemina ausa in lucum clam accessisse. Ille, cum quædam spontè vel casu illuc fuisset ingressa; à nonnullis visus est, qui lotum ibat ad mare. Idem narrat Diocles, in Commentar. de Heroib. Hinc Eunoſtus signatus Heros Tanagræ.

DIES XXVI. FEBRUAR.

1 **G**Rad. 6. Solis in piscibus. Sub eo qui nati, crudeliter à beſtiji lacerabuntur, infelicerque morientur. Jul. Firmicus. Lucida Eridani manè occidit. Junctin. K. A. Arcturus oritur matutind. Ptol. Mulier nuda. Sphær. Arab. Pro Abel occiso à fratre hac die in solamen protoparentum ortus est Seth, in quo Abelis pietas, vitæ candor, ac innocentia reſloruit. Rab. Abrah. In Martio signat Tornieil. ann. 131. De illo dicitur Genes. 5. 3. Ad imaginem & similitudinem Adam genitum. Nonnulli asserunt ex Adami filijs nullum similiorem patri, quoad lineamenta vultus & corporis formam. Genebrard. ann. 235. reducit ad mores. Ad similitudinem Adæ. Ist est, bonus ut Adam, pius, pacificus, quietus; non ut Cain turbulentus & improbus, qui fratricidio jus primogenituræ amiserat. Confirmat utriusque probitatem Joseph. 1. Antiq. cap. 3. Hic (ait) à patre educatus, virtutum studijs se totum dedit: & cum ipse vir optimus evasisset, etiam nepotes sui similes post se reliquit: qui quoniam erant omnes bonâ indole præditi, patriam absque seditione incolerant, in perpetua felicitate vitam exegerunt, & sideralem scientiam, ac celestium rerum cognitionem excogitaverunt. Commendabilius encomium, Eccli. 39. 19. Seth & Sem apud homines gloriam adepti sunt, & super omnem animam in origine Adam.

2 Invenisse Alphabeti Hebraici characteres, asserit Suidas & Genebr. Ann. 235. Formam illorum ab illo usque ad nostra tempora, vid. apud Kircher. Tom. 2. Oedip. Copt. p. 1. class. 2. cap. 2. Nomina item Planetarum indidisse dicitur. Verum utrumque arbitror, didicisse ab Adamo, qui fuit omniscius & theodidactus. Quomodo orbis sine usu figurarum quibat esse in expressionem cogitationum hominum; maximè dum Adamo libri plures tribuuntur? Unde inventorem litterarum jurè constituunt Adamum, Bartoloc. Biblioth. Rabbinc. 1. p. à fol. 79. & Sgambat. Archiv. divin. lib. 1. cap. 7. Idem dicendum de Astronomia, Planetarumque nominum impositione, quam Setho

IV. K.

Ortus Seth.

Encomia Seth.

Characteres Hebraici ab illo.

Immo ab Adamo, omniſcio.

tribuit Cedren. Amal. 1. p. 1. in princip. Ita in astrorum cognitione Adami peritia, ut illi Hebræi tribuant doctrinam de futura intercalatione temporum, quam scriptam reliquit, & simul librum, dictum Generationes Adam, in quo prædictiones rerum futurarum usque ad Henoch: aliumque dictum, Primum Adamum, quo ab Henoch usque in finem mundi. Alium illi arrogant Arabes titulo Testamentum lucis, de quo 14. Mart. n. 1. Dum exponuntur tam à Seth, quam à Moysè Hebraicæ litteræ inventæ; intelligendum de formatum elegantiore figura, characterum claritate, sicut respectu horum dicitur de Esdra. Invenies post hanc scripturam (ait R. Abrah. Balmis) quod Scriptores ad ornatum, suas formas secundum populos; & secundum idiomata sua mutaverunt. Vide pulchra apud Kircher. d. Disquisit. 2. §. 2.